
 

 Classificació  : TROFEU INAUGURACIO G.P.AJUNTAMENT MONTORNES CADETS                 

 

 Lloc de celebració   : MONTORNES DE VALLES  

 Data                 : 30/03/14 

 Classe de la prova   : CC1    / Cadets Copa Catalana                      

 Distancia            :  36     Kms - Promig     :  34.31  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Vts   Temps     Bonif. 

 ------------------------------------------------------------------------------------------ 

   1     713 BRUSTENGA,Marc       CAD-1  AUTOCARS SAGALES             0    01:02:57    11 

   2     701 RUIZ,ALEX            CAD-2  COMDIBAL                     0    01:03:12     8 

   3     733 LOPEZ,JORDI          CAD-2   MORENITO CICLES             0    01:03:16     3 

   4     772 SANCHEZ,Alejandro    CAD-2  LASAOSA PRODUCTOS QUIMICO    0    01:03:18     4 

   5     745 MARTORELL,ERIK       CAD-2   MORENITO CICLES             0    01:03:26     0 

   6     734 MELLADO,DANIEL       CAD-2   MORENITO CICLES             0    01:03:30     0 

   7     723 HERVAS,POL           CAD-2  TOMAS DOMINGO                0    01:03:31     0 

   8     735 CABELLO,Daniel       CAD-2   MORENITO CICLES             0    01:03:38     0 

   9     704 JAIME,ALEX           CAD-2  COMDIBAL                     0    01:03:48     2 

  10     703 VALLE,Ivan           CAD-2  COMDIBAL                     0    01:03:55     0 

  11     725 GUERRA,MARC          CAD-2  TOMAS DOMINGO                0    01:05:59     5 

  12     738 SERRAT,Marc          CAD-2   MORENITO CICLES             0    01:06:14     0 

  13     707 CONESA,Alex          CAD-1  COMDIBAL                     0    01:06:14     0 

  14     742 GARCIA,GUILLEM       CAD-1   MORENITO CICLES             0    01:06:15     0 

  15     727 PANIAGUA,JOAN JOSEP  CAD-1  TOMAS DOMINGO                0    01:06:16     0 

  16     714 CABEZAS,DAVID        CAD-1  AUTOCARS SAGALES             0    01:06:17     0 

  17     706 GOMEZ,VICTOR         CAD-1  COMDIBAL                     0    01:06:24     0 

  18     739 ROTA,RAUL            CAD-1   MORENITO CICLES             0    01:07:31     0 

  19     782 FRANCO,JESÚS         CAD-1  BICIS ESTEVE                 0    01:07:33     0 

  20     712 OLIA,Sergi           CAD-2  AUTOCARS SAGALES             0    01:07:37     0 

  21     737 MONTERO,RUBEN        CAD-2   MORENITO CICLES             0    01:07:37     0 

  22     728 BURDOY,ALEX          CAD-2  TOMAS DOMINGO                0    01:08:37     0 

  23     715 HERNANDEZ,Pol        CAD-1  AUTOCARS SAGALES             0    01:08:38     0 

  24     730 MARCOS,ISAAC         CAD-1  TOMAS DOMINGO                1    01:10:01     0 

  25     740 RAMIREZ,ALEXANDRE    CAD-1   MORENITO CICLES             1    01:13:32     0 

  26     708 MOYA,Gerard          CAD-1  COMDIBAL                     1    01:14:08     0 

  27     718 CASCIANI,FELIPE      CAD-1  AUTOCARS SAGALES             1    01:14:11     0 

  28     709 CASTAÑEDA,ALEX       CAD-1  COMDIBAL                     1    01:15:21     0 

  29     770 GARCIA,RUBEN         CAD-2  BICISPRINT-LEKUE             1    01:15:57     0 

  30     702 GIJON,DAVID          CAD-2  COMDIBAL                     2    01:03:38     0 

  31     724 FERNÁNDEZ,ERIK       CAD-2  TOMAS DOMINGO                2    01:16:42     0 

  32     729 COROMINES,BERNAT     CAD-2  TOMAS DOMINGO                4    01:07:57     0 

  33     741 GONZALEZ,Adria       CAD-1   MORENITO CICLES            10    01:00:24     0 

  34     716 FIGUERAS,MARC        CAD-2  AUTOCARS SAGALES            10    01:01:12     0 

  35     746 ARBONES,ARMAND       CAD-1   MORENITO CICLES            10    01:27:36     0 

  36     726 LAGE,ARTAI           CAD-2  TOMAS DOMINGO               11    00:59:48     0 

  37     705 MIQUEL,ERIC          CAD-2  COMDIBAL                    11    01:03:36     0 

 

 Corredors classificats : 37 

 

 Classificació de : CADETES DE 1 AÑO 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     713 BRUSTENGA,Marc       CAD-1  AUTOCARS SAGALES            0    01:02:57    11 

   2     707 CONESA,Alex          CAD-1  COMDIBAL                    0    01:06:14     0 

   3     742 GARCIA,GUILLEM       CAD-1   MORENITO CICLES            0    01:06:15     0 

   4     727 PANIAGUA,JOAN JOSEP  CAD-1  TOMAS DOMINGO               0    01:06:16     0 

   5     714 CABEZAS,DAVID        CAD-1  AUTOCARS SAGALES            0    01:06:17     0 

   6     706 GOMEZ,VICTOR         CAD-1  COMDIBAL                    0    01:06:24     0 

   7     739 ROTA,RAUL            CAD-1   MORENITO CICLES            0    01:07:31     0 

   8     782 FRANCO,JESÚS         CAD-1  BICIS ESTEVE                0    01:07:33     0 

   9     715 HERNANDEZ,Pol        CAD-1  AUTOCARS SAGALES            0    01:08:38     0 

  10     730 MARCOS,ISAAC         CAD-1  TOMAS DOMINGO               1    01:10:01     0 

  11     740 RAMIREZ,ALEXANDRE    CAD-1   MORENITO CICLES            1    01:13:32     0 

  12     708 MOYA,Gerard          CAD-1  COMDIBAL                    1    01:14:08     0 

  13     718 CASCIANI,FELIPE      CAD-1  AUTOCARS SAGALES            1    01:14:11     0 

  14     709 CASTAÑEDA,ALEX       CAD-1  COMDIBAL                    1    01:15:21     0 

  15     741 GONZALEZ,Adria       CAD-1   MORENITO CICLES           10    01:00:24     0 

  16     746 ARBONES,ARMAND       CAD-1   MORENITO CICLES           10    01:27:36     0 



 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   MORENITO CICLES               03:10:12  

    2  COMDIBAL                       03:10:55  

    3  TOMAS DOMINGO                  03:15:46  

    4  AUTOCARS SAGALES               03:16:51  

 


